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اریک تن هاخ بی صبرانه به دنبال تقویت خط میانی یونایتد است 
اما هنوز نتوانسته به هدف دست پیدا کند. 

آنها تلاش زیادی برای جــذب فرانکی دی یونگ انجام دادند و 
حتی با این که با بارســا بر سر انجام این انتقال به توافق رسیدند 
اما این هافبک هلندی حاضر به پذیرش پیشــنهاد شیاطین سرخ 
و حضور در لیگ برتر انگلیس نشــد.  همین موضوع باعث شد که 
این باشــگاه به دنبال گزینه جایگزین برای این بازیکن باشــد و 

شــرایط رابیو توجه آنها را به خود جلب کرد. پیشنهاد رسمی برای 
جذب این بازیکن ارائه شــد و دو باشــگاه بر سر مبلغ 15 میلیون 
پوند به توافق رســیدند.  جان مرتاف، مدیر فوتبال یونایتد، هفته 
گذشته به تورین پرواز کرد تا با ورونیک رابیو، مادر و مدیر برنامه 

این هافبک فرانسوی، دیدار و مذاکره کند. 
اما حالا پس از مذاکرات طولانی به نظر می رســد که انجام این 
انتقال عملا غیرممکن اســت چون دو طرف نتوانســته اند بر سر 

موارد شــخصی به توافق برسند و این بازیکن 27 ساله احتمالا به 
حضور در یوونتوس ادامه خواهد داد. 

گفته می شــود اختلاف قابل توجهی بین دستمزد در نظر گرفته 
شــده از سوی مدیران یونایتد و پیشــنهاد مدیر برنامه رابیو وجود 
داشته است. این در حالی است که این باشگاه آماده بود تا دستمزد 
بالایی به او پرداخت کند و یکی از بالاترین دستمزدها در این تیم 

را به او اختصاص دهد.

یونایتد منصرف شد؛ دستمزد هافبک فرانسوی بالاست

ورزشی

   مجتبی احسانی

دیگو سیمئونه انقلابی در هنر دفاع کردن به پا کرده است و چالشی 
برای تیم های هجومی مدرن طرح کرده که دقیقا نمی دانند چطور 
حلش کنند. اگر پپ گواردیولا می خواهد میراثش را در منچستر سیتی 
تکمیل کند و سومین چمپیونز لیگ خودش را ببرد باید راه حل این 
مسئله را پیدا کند، مسئله ای که درست در جواب انقلابی که خودش 

در فوتبال اروپا به پا کرده بود متولد شد.
اصلا اغراق نیســت اگر بگوییم پپ گواردیولا تاریخ فوتبال را 

سال 2008 با بارسلونا تغییر داد.
قبل از بارسلونای 2008 پپ، میانگین گل در هر بازی چمپیونز 
لیگ 2.59 بود و تیم هایی که به مرحله ی نیمه نهایی می رسیدند، 
در دورانی که مورینیو و بنیتز اســتاد رسیدن به این مرحله بودند، 
میانگیــن 19 گل در فصل می زدند. با این وجود در آن زمان این 
فوتبــال کنترلی بود که در چمپیونز لیــگ نتیجه می داد. اما پپ 

تمام این نظام را به هم ریخت.
بعد از بارســلونای 2008 پپ، میانگین گل در هر بازیِ چمپیونز 
لیــگ به 2.91 رســید و تیم هایی که به نیمه نهایی می رســند 

میانگین 26 گل در فصل می زنند.
هیچ تیمــی در چمپیونز لیگ با تمرکز بــالا روی دفاع کردن 

موفق به کسب افتخار در این جام نشده بود و افتخار به تیم هایی 
که هجومی و باز بازی می کردند رسیده بود.

تا اینکه ســر و کله  دیگو سیمئونه پیدا شد. سیمئونه در اتلتیکو 
مادرید شروع به بازسازی سیستمی قدیمی کرد و کاری کرد که 
در بالاترین سطح فوتبال اروپا نتیجه بدهد. اتلتیکو با سیمئونه در 
هر فصل میانگیــن 0.45 گلِ خورده در هر بازی را از خود ثبت 
کرد، کنار تیم های بزرگ اروپا، بهترین خط دفاع پنج لیگ اول 
اروپا را در اختیار گرفت و در ســال 2016 با 5 گل خورده در 10 
بازیِ چمپیونز لیگ، بهترین خط دفاعی این تورنمنت را به دست 
آورد. در واقع خط دفاعی مســتحکم اتلتیکو ســلاحی بود برای 
مقابله با خط حمله های ویرانگــر تیم هایی چون رئال، بایرن و 
بارسا. همین اسلحه بود که در یک چهارم نهایی بارسا را به زانو 
درآورد، همین حربه بود که دو بار آن ها را فینالیســت اروپا کرد، 
همین تاکتیک بود که ســبب کســب دو قهرمانی لالیگا و یک 

لیگ اروپا و سوپرجام اروپا شد.
عوامــل مختلفی در موفقیت دیگو ســیمئونه نقــش دارند که 
مهمترین اش، مشــخص ترین عامل اســت: انگیــزه و روحیه. 
بازیکنان ســیمئونه برای هر توپ، در هــر لحظه و در هر بازی 
می جنگند و انگار درونشــان آتشــی روشن اســت که هرچقدر 
بیشترین تلاش کنند این آتش بیشــتر در درون آن ها داغ می 

شــود. سیمئونه استاد این است که انگیزه و روحیه  بازیکنانش را 
به بالاترین حد ممکن برساند. با این حال در رویکرد او بازیکنی 
که حاضر نباشــد با چنین شــدت و فشــاری تلاش کند جایی 
ندارد. سیمئونه کاری می کند که بازیکنانش تا نفس آخر برایش 
بجنگند. این کیفیتی است که مورینیو هم سابقا در آن استاد بود.
خیلی ها نوع مربی گری ســیمئونه را با ســر الکس فرگوسن 
مقایسه می کنند زیرا اون نیز تیم خود را متکی بر ستاره ها نمی 
ســازد و از بازیکنان گم نام ســتارهایی به نام می سازد و نوعی 
تاکتیــک منحصر به فرد دارد که هر تیمی حتی غول های لیگ 
اســپانیا یعنی بارســلونا و رئال مادرید را به چالش می کشد و با 
وجود خرج های گزافی که این دو تیم اسپانیایی می کنند همیشه 

مقابل سیمئونه و تیمش به مشکل می خورند.
نکته جالب در خصوص اتلتیکومادرید این است که آنها در پایان 
هر فصل چند تن از فوق ستارهای خود را می فروشند و سیمئونه 
با تیز هوشی فراوان بازیکنان مناسبی را جایگزین آنها می کند.

ال چلو واقعا قابل ستایش است سرمربی که با ساختن تیم های 
یک دست توانسته در چند سال اخیر با بهترین باشگاهای فوتبال 
جهان رقابت کند و حتی از آنها پیشــی بگیرد. او امسال شروعی 
قدرتمند داشته و نشــان داده که باز هم به دنبال افتخار است و 

هنوز هم تشنه پیروزی است.

»امتیاز«بررسیمیکند؛

غولکشیبااسلحهتدافعی

 پس از تمدید قرارداد امباپه با پاری 
ســن ژرمن، به نظر می رسد که همه 
اتفاقات این باشگاه باید بر اساس میل 

و خواسته او پیش برود. 
در حالی که جنجال پیرامون درگیری 
این بازیکن و نیمار در چند روز اخیر و 
تنش ایجاد شده در این تیم همچنان 
ادامه دارد، شــواهد نشان می دهد که 
مدیران این باشــگاه همچنان در حال 
ساختن پروژه ورزشی  خود حول محور 

این ملی پوش فرانسوی هستند. 
پس از  انتصاب لوئیس کامپوس که 
مورد علاقه  از شــخصیت های  یکی 
امباپــه در طــول دوران حضورش در 
موناکــو بود به عنوان مدیر ورزشــی 
پی اس جــی، حالا روزنامه مارکا خبر 
داده اســت که ژولیان مینار که یکی 
از خبرنــگاران بســیار نزدیک به این 
بازیکن اســت نیز به استخدام باشگاه 

پی اس جی درآمده است. 
این خبرنگار تله فوت در شــبکه های 
اجتماعی اعلام کرد کــه پس از 10 
ســال همکاری از آنها جدا شده است. 
هنوز جایگاه او در باشگاه پی اس جی 
مشــخص نیســت اما قرار نیست که 
به عنوان مدیــر روابط عمومی به کار 

گرفته شود. 

این خبرنگار فرانسوی  گفته می شود 
قرار است پستی در ساختار برنامه ریزی 
و مدیریتی این باشــگاه داشته باشد و 
دیگر قصد کار در فضای رســانه ای و 

خبری را ندارد. 
حضــور او در پی اس جــی در واقع 
نشــانگر قدم رو به جلــوی دیگری 
از مدیــران این باشــگاه برای تقویت 
رابطه شان با امباپه است، رابطه ای که 
در یک هفتــه اخیر و پس از درگیری 
او با نیمار بســیار جنجال آفرین شده و 
انتقادات بســیاری را به همراه داشته 

است. 

کنایه مجدد پرز به امباپه؛ او 
پشیمان می شود

کیلیــان امباپه ســه مــاه پیش به 
بازیکنــی تبدیل شــد کــه بالاترین 
دســتمزد را در دنیای فوتبال دریافت 
می کنــد. امباپه با امضــای قراردادی 
سه ساله با پاری سن ژرمن، رئال مادرید 

و هوادارانش را ناامید کرد.
در آخریــن دیــدار فصل گذشــته 
پی اس جــی در لیــگ فرانســه برابر 
متــز، امباپه در کنار ناصــر الخلیفی، 
رئیس این باشــگاه، وارد زمین شــد؛ 
اتفاقی که بیش از هــر چیزی باعث 

خوشــحالی هواداران این تیم شد که 
فکر می کردند با توجه به اتمام قرارداد 
این بازیکن در تابســتان پیش رو، این 
آخرین بازی او برای این باشگاه است.
امباپه از سال ها قبل بازیکن مورد علاقه 
رئال مادرید بود. اغراق نیست اگر بگوییم 
که فلورنتینو پرز، رئیس رئال، علاقه ای 
وسواسی به او پیدا کرده بود. بسیاری از 
تصمیمات کلیدی این باشگاه در ماه های 
اخیر تحت الشعاع ماموریت جذب امباپه 

اتخاذ شد.
پرز پس از ناکامــی در جذب امباپه 
در برنامــه ال چیرینگیتو حاضر شــد 
و در مــورد دلایــل ناکامی در جذب 
امباپه صحبت کرد. او اصرار داشــت 
کــه امباپــه دیگــر آن بازیکنی نبود 
که می شــناخت و در نهایــت زیر بار 
فرانسوی  فشــارهای سیاســتمداران 
بالای  بســیار  اقتصادی  پیشــنهاد  و 

پی اس جی تسلیم شد.
در شــبکه های  پــرز  از  ویدیویــی 
اجتماعی منتشر شد که حواشی زیادی 
داشــت. پرز در پاســخ به سوال یکی 
از هواداران رئــال در مورد ناکامی در 
جذب امباپه گفت:» او پشیمان خواهد 
شــد.« پرز یک ماه پیش هم پاسخی 

مشابه به یک هوادار رئال داده بود.

منچستریونایتد پس از دو شکست 
متوالی در لیگ برتر انگلیس و قرار 
گرفتن در رتبه آخر جدول، به دنبال 
تقویت خود در خط حمله و نیز خط 
میانی است و تنها دو هفته تا پایان 

نقل و انتقالات باقی مانده است.
در روزهایــی که شــایعات جدایی 
از همیشه  کریستیانو رونالدو بیشتر 
شنیده می شود، نشریه مارکا خبر از 
تمایل یونایتد به جذب کاسیمیرو داد. 
هافبک برزیلی 30 ساله رئال مادرید، 
جایگاهی ثابت در ترکیب رئال دارد و 
برای کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، 

یک بازیکن تعیین کننده است
مارکا در این رابطه نوشت که هرچند 
یونایتد بیشتر روی تقویت خط حمله 
خود تمرکز کرده ولی پس از ناکامی 
در جذب فرانکی دی یونگ و اصرار 
اریک تن هاخ به جذب هافبک، قصد 
دارد پیشنهادی رسمی به رئال برای 
پیشنهاد هنوز  ارائه دهد.  کاسیمیرو 
نرســیده ولی مارکا ادعا می کند که 
در روزهای پیش رو اخبار بیشــتری 
در مورد کاسیمیرو و منچستریونایتد 
خواهیم شنید. کاسیمیرو در هفته اول 
لالیگا برابر آلمریا نیمکت نشین بود 
و به جای او اورلین شــوامنی، خرید 

هشتاد میلیون یورویی رئال، به میدان 
رفت. ستاره برزیلی اواخر بازی وارد 
زمین شــد و در پایان مسابقه، کارلو 
آنچلوتی گفت که به او اســتراحت 

داده بود.
منچستریونایتد به ستاره 

رئال: دو برابر دستمزد 
می دهیم

نشریه مارکا خبر از تمایل یونایتد به 
جذب کاسیمیرو داد. هافبک برزیلی 
30 ساله رئال مادرید، جایگاهی ثابت 
در ترکیب رئــال دارد و برای کارلو 
آنچلوتی، سرمربی رئال، یک بازیکن 

تعیین کننده است. مارکا در این رابطه 
نوشت که هرچند یونایتد بیشتر روی 
تقویت خط حمله خود تمرکز کرده 
ولی پس از ناکامی در جذب فرانکی 
دی یونگ و اصرار اریک تن هاخ به 
جذب هافبک، قصد دارد پیشنهادی 
رسمی به رئال برای کاسیمیرو ارائه 

دهد.
در همین رابطه مارکا نوشــت که 
پیشنهاد منچستریونایتد به رئال برای 
کاســیمیرو 60 میلیون یورو اســت 
و دستمزدی که به ســتاره برزیلی 
پیشــنهاد شــده، بهترین دستمزد 

ممکن اســت. تماس هــای اولیه 
باشگاه منچستریونایتد با کاسیمیرو 
برقرار شــده و به او گفتــه اند که 
دو برابر رئال دســتمزد خواهند داد. 
دســتمزد فعلی کاسیمیرو 6 میلیون 
یورو خالص است. مارکا نوشته است 
که اگر کاسیمیرو درخواست جدایی 
بدهد، مدیران رئــال با او مخالفت 
نخواهند کرد چرا که تابستان امسال 
اورلین شوامنی را با 80 میلیون یورو 
خریده انــد و بازیکنانی مثل ادواردو 
کاماوینگا و فده والورده هم می توانند 

در پست او بازی کنند.

خبرنگار محبوب امباپه در پی اس جی؛ 
باشگاه برای اوست!

دی یونگ نشد؛ خیز یونایتد 
برای جذب ستاره رئال

بعــد از ســپری کردن پنــج فصل 
درخشــان و دســتیابی به افتخارات 
فراوان، برناردو سیلوا قصد جدایی از 
منچسترســیتی و پیوستن به بارسلونا 
را داشــت ولــی این اتفاق امســال 
رخ نخواهــد داد. این بــال تکنیکی 
و پرتغالی شــنبه و در دیدار ســیتی 
برابــر بورنمــوث در ترکیــب ثابت 
مســابقه،  پایان  در  و  نداشــت  قرار 

شاهد خداحافظی او با هواداران ســیتی در استادیوم اتحاد بودیم. رسانه های 
اســپانیایی خبر از توافق کامل برناردو با بارسلونا داده بودند.

برناردو ســیلوا پس از بازی و در صفحه اینســتاگرام خود نوشت:» یک عملکرد 
درخشــان از ســوی تیم و یک فضای فوق العاده. همچنیــن می خواهم از همه 
حاضران در اســتادیوم برای آن لحظات زیبای توام با عشق و حمایت که به من 

نشان دادید، تشکر کنم.«
در حالی که برناردو خوشــبین بود که در نهایت راهی بارســلونا شود اما سایت 
اتلتیک گزارش داد که ســتاره پرتغالی از این انتقال ناامید شــده و به این نتیجه 

رسیده است که فصل جاری نیز در سیتی بماند.
اتلتیک نوشــته اســت که تصمیم برناردو برای ماندن در ســیتی ســه دلیل 
دارد. ابتدا اینکه متوجه شده بارســلونا به دلیل مشکلات اقتصادی نمی تواند 
پیشــنهادی رسمی به سیتی ارائه دهد. دلیل دوم به درخواست بالای سیتی بر 
می گردد. ســیتی برای فروش برناردو 100 میلیون یورو می خواهد و پرداخت 

است.  بارسلونا غیرممکن  برای  مبلغ  این 
دلیل ســوم هم به شرایط او در ســیتی مربوط است. برناردو رویای بازی در 
بارســلونا را دارد ولی در ســیتی هم شرایط او بد نیســت. در واقع هرچند او 
بازیکن ثابت ســیتی نیســت ولی مورد اعتماد پپ گواردیولا قرار دارد و مربی 

اســپانیایی بارها به این مساله اشاره کرده است. 
ســیتی تیمی کاملا منســجم و قدرتمند دارد و فصل جاری شــانس بالایی 
برای کســب همه جام ها خواهد داشــت. در گزارش اتلتیک آمده اســت که 
پیام اینســتاگرامی برناردو، یک پیام خداحافظی نبود و او تنها قصد داشــت از 

هواداران سیتی تشکر کند.

پایان رویای بارسلونا؛ 
برناردو در سیتی ماندنی شد

رویترز،  کمیته المپیک استرالیا اعلام 
کرد که پنج خانواده افغان در ماه های 
اخیر که به خاطر ترس از طالبان فرار 
کردند را پذیرفته است. کمیته المپیک 
استرالیا اعلام کرد که این افراد شامل 
کیمیا یوســفی دونده المپیکی بود که 
پرچم افغانستان را در مراسم افتتاحیه 
المپیک توکیو سال گذشته حمل کرد. 
همچنین احمد عباســی دارنده مدال 

بازی های آسیایی تکواندو نیز یکی دیگر از این ورزشکاران است.
در مجموع، 31 عضو خانواده وارد اســترالیا شدند و در این کشور ساکن هستند. 
مت کارول، مدیر اجرایی کمیته المپیک استرالیا در بیانیه ای گفت: برای خانواده 
های درگیر، اســترس و عدم اطمینان در این مدت بسیار زیاد بود. بسیاری وقت 
خود را در خارج از افغانستان گذرانده اند و این فوق العاده است که اکنون آنها را در 

خاک استرالیا داریم. همه خوشحال به اینجا رسیدند فقط خسته بودند.
کمیته المپیک اســترالیا با دولت استرالیا ارتباط برقرار کرد تا ویزا و پرواز هوایی 
را برای مهاجران افغان تضمین کند. همچنین کمیته بین المللی المپیک در طول 

مدت اقامت آنها از این افراد حمایت مالی کرد.
یوســفی از دولت اســترالیا و کمیته المپیک این کشور تشــکر کرد و گفت که 
امیدوار اســت در المپیک ســال آینده پاریس شرکت کند. او گفت: این یک سفر 
برای من بود و بســیار خوشحالم که اینجا هستم. من  یک زندگی جدید را اینجا 

شروع می کنم.
استرالیا یک سال پیش با به قدرت رسیدن طالبان، بیش از 70 ورزشکار، اعضای 

خانواده و مقامات افغان را از این کشور پذیرفت.  
ورزش دختران و زنان افغانستان از آن زمان که طالبان به قدرت رسیدند از بین 
رفته اســت. مردان به ورزش در سطح جامعه  ادامه داده اند اما زنان در خانه های 

خود محبوس شده اند.
عباسی در این بیانیه گفت که ورزش »حق طبیعی« هر انسان است.

وی افزود: متاســفانه اکنون در افغانســتان ورزش دارای دیدگاه جنسیتی است 
و دختــران از حق ورزش محروم هســتند. این یک ضایعــه بزرگ برای ورزش 

افغانستان و جهان است.

استرالیا ورزشکاران افغانی را که از 
حکومت طالبان فرار کردند پذیرفت

در فهرست سرمربی هلندی منچستر 
یونایتد برای تقویت تیم در تابســتان 
نــام دو بازیکن به چشــم می آید که 
هواداران شــیاطین سرخ انتظار جذب 

آن ها را ندارند.
از سان، منچستر یونایتد فصل جاری 
رقابت هــای لیــگ برتــر انگلیس را 

کابوس وار آغاز کرده است.
تیم هم  هــوادار  بدبین ترین  شــاید 

پیش بینی نمی کرد که تیم چنین آغاز ناامید کننده ای داشته باشد و بعد از گذشت 
دو هفتــه در قعر جدول رده بنــدی قرار گیرد اما واقعیت چنین چیزی را نشــان 

می دهد.
شــیاطین ســرخ با هدایت تن هاخ هلندی در هر دو بازی آغازین خود در فصل 
جاری لیگ جزیره شکســت خورده اند تا در همین ابتدای فصل از مدعیان اصلی 
قهرمانی عقب بیفتند و نشان دهند که فصل سختی پیش رو دارند.اریک تن هاخ 
بعد از شکست ســنگین 4 بر صفر برابر بورنموث اعلام کرد که تیمش به جذب 
بازیکنــان جدید نیــاز دارد. پیش از این از آلوارو موراتــا، فرانکی دی یانگ، پیر 
اوبامیانگ، ماتیوس کونیا و رائول دی ماتیوس به عنوان گزینه های جدید حضور 
در شیاطین ســرخ سخن به میان آمد اما روزنامه مارکا  از یک اسم بزرگ و غیر 

مننتظره دیگر سخن به میان آورد و او کسی جز کاسیمیرو برزیلی نیست.
طبق اعلام مارکا مدیران یونایتد راهی مادرید شــده اند تــا با این بازیکن وارد 
مذاکره شوند البته جذب کاسیمیرو اصلا آسان نیست چرا که او از بازیکنان کلیدی 

و تاثیرگذار رئال مادرید است.
و اما گزینه غیرمنتظره دیگری که در فهرست سرمربی هلندی منچستر یونایتد 

وجود دارد حکیم زیاش، هافبک مراکشی چلسی است.
زیاش با رقم بسیار بالای راهی چلسی شد اما توخل اعتقاد زیادی به این بازیکن 
ندارد و کم تر از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده می کند. میلان مشتری اصلی 

زیاش بود اما با چلسی به خاطر مسائل مالی به توافق نرسید.
اکنون تن هاخ باتوجه به شــناخت زیادی که از زیاش دارد خواســتار جذب این 
بازیکن شده است. طبق اعلام روزنامه سان باشگاه منچستر یونایتد آماده است تا 

برای جذب زیاش رسما اقدام کند.

دو سورپرایز در فهرست تن 
هاخ برای تقویت یونایتد

المللی  بیــن  فدراســیون  تایمــز، 
فوتبال )فیفــا( بالاخره از برگزاری 
جهانی  جام  مقدماتــی  بازی  مجدد 
2022 بیــن برزیــل و آرژانتین که 
در ســپتامبر 2021 دچار وقفه شد، 
خودداری کرد و اعلام کرد که این 

شود.  نمی  برگزار  دیدار 
در دقایق ابتدایــی بازی دو تیم در 
انتخابی جــام جهانی ماموران پلیس 

به داخل زمین آمدند و ســعی کردند فوتبالیســت هــای آرژانتینی را به دلیل 
از اقدامات ضد کرونا بازداشت کنند. تخطی 

این دیدار نیمه تمام ماند و قرار شد دو تیم یک ماه قبل از جام جهانی دیدار خود 
را در انتخابی جام جهانی برگزار کنند هر چند که صعود هر دو تیم به جام جهانی 

قطعی شده است و این دیدار کاملا تشریفاتی است. 
پس از این حادثه در بازی دو تیم ســائوپائولو، فیفا فدراسیون فوتبال برزیل را به 
دلیل نقض نظم و امنیت 540 هزار دلار جریمه کرد، اتحادیه فوتبال آرژانتین نیز 
جریمه شــد. علاوه بر این، فیفا چند بازیکن آرژانتینی از جمله جیووانی لوسلسو، 
کریســتین رومرو، امیلیانــو مارتینز و امیلیانو بوئندیا را کــه طبق قوانین، پس از 
ورود به برزیل قرنطینه دو هفته ای ضد کرونا را ســپری نکردند، برای دو بازی 

محروم کرد.
برزیــل جواز حضــور در جام جهانی 2022 آمریکای جنوبی را به دســت 
آورد، آرژانتین دوم شــد و بعد از سلســائو حضور خــود در جام جهانی را 

کرد.  قطعی 
آخریــن باری که یــک تیم از آمریکای جنوبی قهرمان جام جهانی شــد، 
ســال 2022 بود که برزیل با دو گل آلمان را در دیدار نهایی شکست داد 
و چهــار دوره پیاپی بعد از آن تیم های اروپایی به ترتیب ایتالیا، اســپانیا، 
آلمان و فرانســه عنــوان قهرمانی جام جهانی را به دســت آوردند و باید 
دید در ایــن دوره چه اتفاقاتی در قطر رخ خواهــد داد و بالاخره تیمی از 
آمریکای جنوبی موفق به طلســم شــکنی می شــود و عنوان قهرمانی را 
به دســت می آورد یا همچنان باید شــاهد قدرت نمایی تیم های اروپایی 

باشیم. جهانی  جام  در 

برزیل - آرژانتین 
رسما لغو شد


